各 位                            平成24年4月4日

                       東京都千代田区外神田二丁目15番2号

                               株式会社ストリーム

                           代表取締役社長 劉  海涛

                              （コード番号：3071）

                    問い合わせ先  取締役副社長 竹下 謙治

                               電話 03-5256-7684

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成24年 4月 4日開催の取締役会において、平成24年 4月27日開催予定の第 13

期定時株主総会に下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

                   記

１．変更の理由

   現行定款第 3条（本店の所在地）におきまして、本店所在地の変更を行うものであり
ます。

２．変更の内容
     旧本店所在地  東京都千代田区外神田 2-15-2 新神田ビル 7階
     新本店所在地  東京都港区芝 2-7-17 住友芝公園ビル 14階

3. 日程
    定款変更のための株主総会開催日  平成 24年 4月 27日（予定）
     定款変更の効力発生日       平成 24年 4月 27日（予定）

（変更する条文のみ記載。下線部は変更部分）
現 行 定 款 変  更  案

（本店の所在地）
第 3条 当会社は、本店を東京都千代田区に置く。

（本店の所在地）
第 3条 当会社は、本店を東京都港区に置く。